
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA PROMOZIONE E SVILUPPO 

 
AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROPCEDURA DI AFFIDAMENTO 

 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per 

l’affidamento degli interventi di progettazione realizzazione e allestimento di un sistema di trascinamento, 

progettazione realizzazione e allestimento di circuiti termostatici acqua e olio e progettazione realizzazione 

e allestimento di adattatori strumentati presso il banco prova sperimentale del laboratorio di motori a 

combustione interna nell’ambito del progetto europeo H2020 “UPGRADE” presso il dipartimento di 

macchine e sistemi energetici di ingegneria meccanica (DIME) - CIG ZE32551488 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016. 

 

Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: Interventi di progettazione realizzazione e 

allestimento di un sistema di trascinamento, progettazione realizzazione e allestimento di circuiti termostatici acqua e 

olio e progettazione realizzazione e allestimento di adattatori strumentati presso il banco prova sperimentale del 

laboratorio di motori a combustione interna nell’ambito del progetto europeo H2020 “UPGRADE” presso il dipartimento 

di macchine e sistemi energetici di ingegneria meccanica (DIME) - CIG ZE32551488. 

Data di aggiudicazione dell’appalto: Determina di aggiudicazione definitiva ed efficace n. 8302 del 30/11/2018.  

 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Con il criterio del presso più basso determinato mediante ribasso sull’importo di 

lavori posto a base di gara, ai sensi dell’art.95, comma 4 del codice.  

 

Elenco delle imprese partecipanti: 

 

 Imprese  P.IVA 

1 BGP di GHIGLIONE ANDREA & C 03591470103 

 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: BGP di GHIGLIONE ANDREA & C. 03591470103con sede legale in 

CAMPOMORONE (GE) – Via E. Del Monte 65R – PEC bgpsas@pec.it. 

Valore dell’offerta: € 39.000,00 oneri sicurezza inclusi IVA esclusa. 

Valore e parte del contratto che può essere subappaltato e terzi: l’aggiudicataria BGP di GHIGLIONE ANDREA & C 

non intende ricorrere al subappalto. 

Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 120 del d.Lgs. 104/2010 e s.m.i. gli atti relativi alla procedura sono impugnabili 

unicamente mediante ricorso al TAR Liguria entro 30 giorni dalla ricezione delle comunicazioni ai sensi dell’articolo 76 

del d.Lgs. 50/2016, fatta eccezione per il bando, che è impugnabile entro trenta giorni dalla pubblicazione, se 

autonomamente lesivo. 

 

IL RUP/IL DIRIGENTE          

 (Dott. Mario Picasso) 

Fto digitalmente 


